
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 04 декабря 2018 года

Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского 

муниципального района Ивановской области, на 2019 год

В целях повышения эффективности управления и распоряжения 
муниципальной собственностью Гаврилово-Посадского муниципального 
района Ивановской области, в соответствии с Федеральным законом от 
21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», с решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального 
района от 27.01.2016 №66 «Об утверждении Порядка планирования 
приватизации имущества, находящегося в собственности Гаврилово- 
Посадского муниципального района», руководствуясь Уставом Гаврилово- 
Посадского муниципального района, Совет Г аврилово-Посадского 
муниципального района р е ш и л :

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества, 
находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского 
муниципального района Ивановской области, на 2019 год согласно 
приложению.

2. Установить, что денежные средства, полученные от продажи 
муниципального имущества, подлежат перечислению в бюджет Гаврилово- 
Посадского муниципального района.

3. Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района 
обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана 
приватизации.



4. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово- 
Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте 
Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm- 
gavrilovposad.ru/).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования.

Председатель Совета Гаврилово- 
Посадского муниципального раж

Глава Гаврилово-Посадского 
муниципального района

ов

г. Гаврилов Посад 
04 декабря 2018 года 
№213

http://www.adm-gavrilovposad.ru/
http://www.adm-gavrilovposad.ru/


Приложение к решению 
Совета Гаврилово-Посадского 

муниципального района 
от 04.12.2018 №213

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности 

Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, на 2019 год

1. Приватизация акций (долей) и иного имущества.

1.1. Приватизация иного имущества.

№
п/п

Н аим енование иного 
имущ ества

М естонахож дение Х арактеристика имущ ества П редполагаем ы е
сроки

приватизации

С пособ
приватизации

1 2 3 5 6 7
1.1.1. Н еж илое здание с 

зем ельны м  участком
И вановская область, 

Г аврилово-П осадский р-н, 
с. И ваньковский, 

ул. С оветская, д. 36

общ ая площ адь -  1048,8 кв.м ., 
общ ая площ адь зем ельного 
участка 2056+/-15,87 кв.м.

2019 А укцион с откры той ф орм ой 
подачи предлож ений о цене 

им ущ ества

1.1.2. Н еж илое здание с 
зем ельны м  участком

И вановская область, 
Г аврилово-П осадский р-н, 
г Гаврилов П осад, ул. Розы 

Л ю ксем бург, д  47

общ ая площ адь -  807,1 кв.м., 
общ ая площ адь зем ельного 

участка 2012+/-16 кв.м.

2019 А укцион с  откры той ф орм ой 
подачи предлож ений о цене 

им ущ ества


